sonum instrumenti musici chorizat et saltat. Dentes 
de ore exeunt ad modum apri valde longi; supra os 
habet probuscidem longam ad modum sacci rotundi, 
praeacutam, cartilaginosam, ad omnem partem flexibi- 
lem, qua utitur loco manus; cibum per eam sumit et 
incurvando subtus in os mittit, eaque plura recipit et 
distribuit, solatiatur et Iudit, se prosternit et se levat. 
Unde verum non est, quod jacens se denuo erigere 
non possit. Ad praeceptum magistri advenientibus 
alludit caput inclinando, genua flectendo terramque oscu- 
lando, quia hic modus honorandi hospiles hominibus in 
illa patria communiter est consuetus. 

Vidi in Kadro animal jeraffan nomine, in anteriori 
parte multum elevatum, longissimum colluin habens, 
ita ut de tecto domus communis altitudinis comedere 
possit. Retro ita dimissum est, ut dorsum ejus manu 

Ganifiuö: Parum. S(m föatibe ber SBcIfctib. ^nnbfdjv. ftfbt. 
Raro pluit in Egipto. 

2) $Im ffianbc; Tres elephantes vidi. §Ufo finb bicfc SRanbbe* 
mtrfimgfn bon bem »crfaffer frtbfh 
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hominis tangi possit. Non est ferox animal, sed ad 
modum jumenti pacificum, colore albo et rubeo pellem 

habens ordinatissime decoratam. Vidi plures babuinos, 
catos, maymones, psittacos *), mirabiliter instructos, 
gestibus suis homines multipliciter ad deductionem et 

solatia provocantes. Invenitur psittacus, qui pro cen¬ 

tum aureis non daretur, quia in hiis partibus sunt ho¬ 

mines delicati, supra modum delectationem et corpo- 

ralia solatia requirentes. 
In superioribus Aegypti est vena smaragdina, unde 

ibidem smaragdi melius et in meliori forma habentur, 

quam in alia mundi parte. 
Sunt in Syria et in Aegypto poma oblonga, quae 

paradisi nuncupantur, optimi saporis et mollia, in ore 
cito dissolubilia; per transversum quandocumque ipsa 

diviseris, invenies crucifixum, in tantum ut aliquotiens 
faciei et membrorum aliorum lineamenta possis per- 
pendere competenter. Diu non durant, unde per mare 
ad nostras partes duci non poterunt incorrupta. 

Saccarum Optimum ibi crescit, et alia terrae na- 

scentia apud nos inconsueta et consueta — tarnen, quae 
apud nos in hortis humano Studio nutriuntur, ut ruta, 

salvia et hujusmodi, sola natürae operatione in campis 
et alias oriuntur — crescunt1 2) ibidem, tarnen multo 

amplius virtuosa. 
Est in Kadro domus alta et ad modum stupae de- 

missa, in qua suntmultae fornaces etiam demissae, su¬ 
per quas in palea ponuntur ova, quanta quilibet volue- 
rit apportare, et sine gallinarum excubatione naturali 
ex certo temperamento ignis in fornacibus foqtus ma- 
turatur. Ex ovis pulli exeunt suo tempore, arte aestum 
naturae mirabiliter prosequente; statimque ut pulli ex 

1) ganiflnö: baburnos coctos. mammones, psittaros. Statt 

bcfi lebten SSorteS f>at bie SBclfenb. .ftanbfrtjr. persicabos. 

2) marcescunt (Eaniflnö. 3" bcr SBoIfcnb. ^anbfrfjr. fct)lt bie Stefte 

bcn tarnen, quae — crescunt. 
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testis ovorum eruperint, dantur dominis, quorum ova 

fuerunt, asportanturque et nutriuntur; unde et in bis 
partibus est maxima copia gallinarum. Hoc mirabilius 
reputo omnibus, quae viderim in his locis. 

Homines et feminae venduntur in his partibus, si 
sint alterius fidei vel sectae, quam ementes et venden- 
tes, et sic in servitutem rediguntur, et secundum juven- 
tutem, fortitudinem, artem, sanitatem et pulchritudinem 
in pretio aestimantur. 

Infra Babyloniam est quaedam contrata singulari- 
ter fertilis, pascuis uberrimis opulenta, quae dicitur 
terra esse Hessen ]), quam filii Israel consensu Pbaraonis 
ob merita Joseph et patris ipsius beati patriarchae Ja¬ 
cob instantiam inhabitantes de divina dispensalione 
peregrinati sunt in Aegypto. Quae miracula et magnalia 
Deus in Aegypto operatus sit, in libris Moysis salis 
patet. 

Prope Kadrum versus plagam deserti Syriae est 
orlus balsami singularis. Non est mullum magnus, nec 
forti sepe, nec rnuro circumcinctus est; de quo pluri- 
mum admirabar, Iocum scilicet tarn nobilem non fortius 
munitum. Arbusta balsami grossa non sunt, nec alta, 
sed ad inodum vitis palmitum ramusculi mediocres. 
Irrigatur hic hortus quodam fonte parvo in ipso exi¬ 
stente, in quo Yirginem puerum Jesum balneasse sae- 
pius ac vesles panniculosque ejus lavisse asserunt 
Christiani; et ex hoc dicunt fontem virtutem contraxisse, 

ut terra aqua hujusmodi irrigala balsamum germinet et 
producat. 

Ultra Babyloniam et Iluvium paradisi versus de- 
serlum, quod est inter Aegyptum et Africam, sunt plura 

antiquorum monumenta figurae pyramidalis, inter quae 
sunt duo mirae magnitudinis et altitudinis, de maximis 
lapidibus et politis, in quibus inveni scripturas diver- 

') ?itbolf bon Suchern c. 20, 8. 52 ed. Deycks. 

soruni idiomatum. In unoinveni hos versus Latiuos in 

petris insculptos *): 
Vidi pyramidas sine te, dulcissime fr ater, 
Et tibi, quod potui, lacrimas hic moesta profudi, 
Et nostri memorem luctus haue sculpo querelam. 

Sit nomen Deeimi Cetiänni 2) pyramide alta 
Puntificis comitisque tuis, Trajane, triumphis 

Lustra sex intra censoris eonsulis esse. 

i) Diefelben SSerfe giebt nacf) unferem SSerfaffcr atirf) Snbolfuö 
üon ©udjcm (8. 55 ed. Deycks, ber fid) über biefelbcn erlättternb 
audlägt). &ier möge auö ber 9tieberbeutfd)en Ueberfetsung beö fiti= 
boifuö, meld)e ber Sßolfenbüttelfdje Codex Blankob. No. 127a. ent= 
palt, ber pierpergeporige ^afTttb folgen, jtiglcid) alb «ßrobe jener lleber=